2023 年 5 月 10 日

大会事務局

ブルテン 2023-06 対象：ブルテン 2023-05の誤記訂正

特別規則書 第 37条 車両規定基本仕様

下記のとおり誤記訂正する(訂正箇所は下線部)。

【訂正前】

14）全ての車両は、アンダーカウルおよびガソリンキャッチタンク（250cc以上）が装着されていること。

15）ブリーザー付き燃料タンクおよびキャブレターにはガソリンキャッチタンクを必ず装着すること。

ガソリンキャッチタンクはガソリンタンクの燃料オーバーフローを受け止めるもの、キャブレターからの

燃料オーバーフローを受け止めるもの、双方の機能を兼ねているものも認められる。

また､ 転倒時にコース上にガソリンがこぼれる事を防ぐため、キャブレターのエアベントから

もチューブを出しキャッチタンクに入れること。

16）全ての車両へのオイルキャッチタンク装着を推奨する。

▼

【訂正後】

14）4 サイクル車両はアンダーカウルを装着すること。

15）全ての車両のブリーザー付き燃料タンクおよびキャブレターにはガソリンキャッチタンクを必ず装着すること。

ガソリンキャッチタンクはガソリンタンクの燃料オーバーフローを受け止めるもの、キャブレターからの

燃料オーバーフローを受け止めるもの、双方の機能を兼ねているものも認められる。

また､ 転倒時にコース上にガソリンがこぼれる事を防ぐため、キャブレターのエアベントから

もチューブを出しキャッチタンクに入れること。

16）全ての車両へのオイルキャッチタンク装着を推奨する。

以上

2023 ライディングスポーツカップ もてぎショートコース選手権